(様式2)
旧姓使用中止申出書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

　小樽商科大学長　殿

学部(研究科)
学科・課程
学生番号

氏名

　　下記のとおり，旧姓使用を中止したいので申し出ます。

記

	　　(ふりがな)
1．使用を中止する氏名（旧姓）
	(　　　　　　　　　　　　　　)

	　(ふりがな)
2．使用する戸籍上の氏名（新姓）
	(　　　　　　　　　　　　　　)